
1 / 1 ページ

令和６年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和６年11月28日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
建設課
農林整備係

寺脇地区復旧工事 東本町二丁目（丑寅神社裏） ㈱角栄組 角田　浩亮 6,930,000 7,000,000 6,259,000 R7.3.31

2
東城支所
産業建設室

6/210　東城長田農地災害復旧工事 東城町久代 ㈲山崎組 山崎　勝義 3,100,000 3,160,000 2,815,000 R7.3.31

3
東城支所
産業建設室

204/210　東城長田2号農地災害復旧工事 東城町福代 ㈲佐伯建設 田口　治美 2,750,000 2,810,000 2,496,000 R7.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


